
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

08 лютого  2022 р.                                                                                      № 70 

 

Про продовження строку дії  дозволу 

на розміщення рекламної конструкції, 

виданого ТОВ “Азовреклама плюс” 

 

Згідно зі ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законом України „Про рекламу”, постановою Кабінету Міністрів України від 

29.12.2003 №2067 „Про затвердження типових правил розміщення зовнішньої 

реклами”, ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, Порядком 

розміщення об’єктів зовнішньої реклами в місті Бердянськ у новій редакції, 

затвердженим рішенням шістдесят першої сесії міської ради VI скликання від 

30.07.2015 №10, на підставі письмової заяви ТОВ “Азовреклама плюс” від 

12.11.2021 №34730  виконавчий комітет Бердянської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відмовити у продовженні строку дії дозволу №51/16, виданого                  

ТОВ “Азовреклама плюс” (м. Бердянськ, Мелітопольське шосе, 20, код 

ЄДРПОУ 42027103) на підставі рішення виконавчого комітету Бердянської 

міської ради від 12.06.20218 №217, на розміщення рекламної конструкції типу 

“банер” на фасаді житлового будинку №22, розташованого по вул. Шмідта. 

2. ТОВ “Азовреклама плюс”: 

1) Демонтувати рекламну конструкцію власними силами та за власний 

рахунок в семиденний термін з дати отримання цього рішення. 

2)  Фасад будівлі привести до початкового виду - пофарбувати фрагмент 

будівлі у колір всього фасаду будівлі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Божкову О.А. 

 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови, 

секретар міської ради                                                                Олександр СВІДЛО 



 

 

 

 

 

 


